UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về chuyển đổi số

Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

 Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

1138/STTTT-BCVT&CNTT ngày 25/6/2023 về việc lấy ý kiến dự thảo Nghị

quyết của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về chuyển đổi số; sau khi nghiên cứu dự thảo

Nghị quyết của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi đến

năm 2025, định hướng đến năm 2030, Ban Dân tộc tỉnh thống nhất với nội dung

dự thảo do Sở Thông tin và Truyền thông soạn thảo. Ngoài ra, cơ quan soạn thảo

cần điều chỉnh, bổ sung thêm một số nội dung như sau:

 - Tại Mục 1, phần IV: Các cấp ủy đảng, chính quyền…căn cứ chức năng,

nhiệm vụ xây dựng chương trình, kế hoạch cụ thể triển khai thực hiện Nghị

quyết...

 - Tại dòng cuối cùng của dự thảo Nghị quyết: Nghị quyết này được phổ

biến đến chi bộ, đảng viên và Nhân dân (thay vì chỉ phổ biến đến chi bộ).

  Ban Dân tộc tỉnh tham gia để Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP(yen96).

		2023-06-28T10:28:07+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-06-28T10:34:12+0700

		2023-06-28T10:34:12+0700

		2023-06-28T10:34:12+0700